mer carne, y por eso se irritó Dios en gran manera.) Núm. cap. xi, v. 4.

guian á los israelitas, que huian por el Desierto.

Num uno peccante, contra omnes ira tua  
deseriet? Num. xvi, 22.

Egressa est ira a Domino, et plaga deserit.  
Ibid. xvi, 40.

Nec miranda indignatio in populum; cum  
mihi quoque, iratus Dominus propter vos, di-  
xerit: Nec tu ingredieris illuc. Deut. i, 37.

Cavete, ne forte dicipiat cor vestrum,  
et recedatis a Domino, iratusque Dominus  
chaudat eolum, et pluvia non descendant, nec  
terra del germe suum, pereatisque, etc. Ibid.  
xi, 16.

Reserventur quidem ut vivant, ne contra  
nos ira Domini concitetur, si pejaverimus.  
Jos. ix, 20.

Igitur iratus est Dominus Salomon, quod  
aversa esset mens ejus a Domino. iii, Reg.  
xi, 9.

Impio præbes auxilium, et tis qui oderunt  
Dominum, amicitia jungeris, et idcirco iram  
quidem Domini merebaris: sed bona opera  
inventa sunt in te. ii, Paral. xix, 2.

Adorabat eos... quamobrem iratus Domi-  
nus. Ibid. xxv, 14.

Magnus enim furor Domini stillavit super  
nos, eo quod non custodierunt patres nostri  
verba Domini. Ibid. xxxiv, 21.

Omne quod ad ritum Dei coeli pertinet,  
tributatur diligenter in domo Dei coeli: ne  
forte irascatur contra regnum regis et filiorum  
ejus. i, Esd. viii, 23.

Comederunt, et saturati sunt, et impinguati  
sunt, et abundaverunt delicias in honestate  
tua magna. Provocaverunt autem te ad ira-  
cundiam. ii, Esd. ix, 25.

Deus cuius ira nemo resistere potest, et  
sub qua curvantur qui portant orbem. Ira-

(1) ¡Dios mio!

(2) Del Señor, decía Moisés en el Desierto.

(3) En la tierra de promisión.

(4) Los gabaonitas.

(5) Por sus pecados.

(6) Palabras del profeta Jehú al rey Josafat.

Acaso, por el pecado de uno, se ensañará  
tu ira (1) contra todos? Nám. cap. xvi, v. 22.

La ira del Señor ha brotado, y la mortan-  
dad se encuelece. Nám. cap. xvi, v. 46.

Ni es extraña la indignación (2) contra el  
pueblo, por cuanto enojado el Señor tambien-  
contrarí mi, por causa de vosotros, dijo: Ni tú  
entrarás allá (3). Deut. cap. i, v. 37.

Guardaos, no sea que vuestro corazon sea  
engaño, y os aparteis del Señor; y que ai-  
rado el Señor cierre el cielo, y no caigan llu-  
vias, ni la tierra lleve su fruto, y perez-  
cais, etc. Deut. cap. xi, v. 16 y 17.

Queden enhorabuena salvos y con vida (4),  
para que no venga sobre ellos la ira del Se-  
ñor, si perjurásemos. Jos. cap. x, v. 20.

Por lo cual (5) se indignó el Señor contra  
Salomon, por cuanto su corazon se había  
apartado del Señor. Re. lib. iii, cap. xi, v. 9.